
I M H \ l 1 S T I U . 
VII ASTA i GMINY IMI.ICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46p 

ZARZĄDZENIE Nr 314/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 6 czerwca 2018r. 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz U. z 2018r. Poz. 994), 
art. 268a kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2017r. Poz. 1257), w związku z 

art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" 
( Dz. U. z 2016r., poz. 1860 ) i art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych (.Dz.U. z 2017r. 
Poz. 1952 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Zadania zlecone z zakresu administarcji rządowej dotyczące przyznawania jednorazowego 
świadczenia przekazuję do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pilicy. 

§2 

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy do prowadzenia postępowań w 
sprawach jednorazowego świadczenia oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§3 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy upoważniam pracownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pilicy Panią Martę Doniec do prowadzenia postępowań w sprawach 
jednorazowego świadczenia oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza sie Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy. 

§5 

Zarządznie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


